附件
节能技改工程第十二批节能量奖励资金项目情况表
　　
	序号
	项目名称
	用能单位名称
	行业
	节能量
（吨标准煤）
	奖励标准
（元/吨标准煤）
	奖励资金
（万元）

	1
	北京二商希杰食品有限责任公司厂区绿照改造项目
	北京二商希杰食品有限责任公司 
	工业
	305
	600
	18.3

	2
	北京外国语大学西校区锅炉更新改造项目
	北京外国语大学
	非工业
	542
	800
	43.36

	3
	金融街·融汇小区供热系统户用分时控温系统项目
	北京金房暖通节能技术股份有限公司
	工业
	139
	600
	8.34

	4
	北京中医药大学热力系统运行优化和节能改造项目
	北京中医药大学
	非工业
	180
	800
	14.4

	5
	中国人民大学中关村校区供热分时分区改造项目
	中国人民大学
	非工业
	1000
	800
	80

	6
	北京艾莱发喜食品有限公司照明及热泵节能技术在生产中的应用
	北京艾莱发喜食品有限公司
	工业
	190
	600
	11.4

	7
	北生研LED照明应用改造项目
	北京北生研生物制品有限公司
	工业
	177
	600
	10.62

	合计
	 
	 
	 
	2533
	 
	186.42


 
